- ปล่อยปลากะรังหงส์ จ านวน 1,000 ตัว

ปลาการ์ตูนอานม้า ปลาการ์ตูนอินเดียนแดง

ปลากะรังหงส์ ปลาการ์ตูนอานม้า

การด าส ารวจจุดปล่อยสตัว์น้ า การปล่อยสัตว์น้ า โดยการใส่ถุงอวน เพ่ือลดแรงกดดัน

ความส าเร็จการเพาะและขยายพันธุ์ปลากะรังจุดฟ้า

ปี พ.ศ. 2538 Matsumoto (1996) ใช้พ่อแม่พันธุ์จากธรรมชาติให้วางไข่เองตาม
ธรรมชาติ แต่สามารถเลี้ยงลูกปลาที่ได้รอดเพียง 11 วัน